PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS - MA

CNPJ: 06.222.616/0001-93

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO - MA nº.
001 de 19/12/2018

A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos - MA, no uso de suas atribuições legais e

cumprindo o disposto  no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos
nº 009 de 19/12/2018, torna público para conhecimento dos interessados, RETIFICAÇÃO 002, nos
termos abaixo descritos.

a) O calendário, passa a vigorar, conforme segue:

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Humberto de Campos - MA nº 009 de 19/12/2018, que não conflitarem com a presente
alteração.

Humberto de Campos - MA, 15 de fevereiro de 2019.

Fernanda Costa Cardoso
Secretária Municipal de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 15/02/2019
RETIFICAÇÃO 002

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO nº. 002 de 19/12/2018

EVENTO DATA / PERÍODO
Divulgação do Resultado da Prova Objetiva. até 20/02/2019

Convocação para o Teste de Aptidão Física até 26/02/2019

Teste de Aptidão Física 9 e 10/03/2019
conforme Edital de Convocação

Divulgação do Teste de Aptidão Física até 22/03/2019

Divulgação do Resultado Final. até 29/03/2019

As datas estabelecidas neste Edital poderão sofrer alteração enquanto não consumada a etapa que
lhe disser respeito.